
ZARZĄDZENIE NR SG.120.14.2019 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) 
w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1560) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Mariusza Fornola - Informatyka Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach jako osobę 
odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określa ustawa o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0243E650-411C-4F02-A08B-73F330D72D76. Podpisany Strona 1


